
UCHWAŁA NR LVI.599.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie oprocentowania przy sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy 

Na podstawie art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506), w związku z art. 359 § 2 [1] ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2023 poz. 1610), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że niespłacona część ceny lokalu mieszkalnego nr 5, położonego w budynku nr 10 przy ul. 
por. Władysława Świackiego „Sępa” w Ełku, podlegać będzie spłacie przy zastosowaniu stawki 
oprocentowania w skali roku równej dwukrotności odsetek ustawowych w rozumieniu art. 359 Kodeksu 
cywilnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08543CB5-D972-4CB0-99CE-6A67E41E0DAB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.599.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


